[image: Герб черный-7]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН
[bookmark: _GoBack]УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря  2017г.                                                                                             № 63-п
с. Весеннее

Об утверждении Программы комплексного
развития транспортной  инфраструктуры
Весенненского сельсовета на 2017-2026 годы

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, администрация  Весенненского сельсовета
  П о с т а н о в л я е т:
 	1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Весенненского сельсовета на 2017-2026 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Весенненского  сельсовета                                                                     В.В. Иванов

image1.jpeg